Pla de treballs previst, amb una descripció detallada dels treballs i el seu 
ordre en que seran realitzats. 

11. REVISIÓ DE PREUS 

A l’obra no li és aplicable la revisió de preus per la seva curta durada. 

12. PRESSUPOST  

El pressupost d’Execució Material s’eleva a la quantitat de NORANTA-SIS MIL QUATRE-CENTS 
NORANTA-SET EUROS I TRENTA-VUIT CÈNTIMS (96.497,38 €).  

Un cop aplicat el 13% de Despeses Generals, el 6% de Benefici Industrial i el 21% de l’IVA, el 
pressupost d’Execució per Contracte puja la quantitat de CENT TRENTA-VUIT MIL NOU-CENTS 
QUARANTA-SIS EUROS I CINQUANTA-SET CÈNTIMS (138.946,57 €).